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Beautifly Beautifly

Terapia laserowa z   Beautifly B-Shine

Zabieg mezoterapii bezigłowej to doskonała al-
ternatywa dla klasycznej mezoterapii. W inno-
wacyjnej metodzie technikę nakłuwania igłą za-
stąpiono „zastrzykiem” fali elektrycznej. Dzięki 
wykorzystaniu zjawiska elektroporacji docho-
dzi do utworzenia mikrokanałów w błonie ko-
mórkowej. W efekcie wzmaga się wnikanie ak-
tywnych składników zawartych w kosmetykach 
pielęgnacyjnych w głąb skóry.
Osoby szczególnie wrażliwe, mogą bez obaw 
sięgnąć po równie skuteczną, a jednocześnie 
całkowicie bezbolesną metodę. Zabiegowi 
z wykorzystaniem urządzeń do mezotera-
pii bezigłowej poddawana może być zarów-
no twarz z szyją i dekoltem, jak i inne partie 
ciała – ręce, brzuch, uda czy pośladki. Dzięki 
mezoterapii można zapewnić głębokie nawil-
żenie i odżywienie skóry. Wzmacnia się także 

działanie kosmetyków pielęgnacyjnych przez 
zwiększenie chłonności skóry. Cera stanie 
się zdrowia i elastyczna, a zmarszczki zosta-
ną spłycone. Dzięki temu wszystkie składni-
ki odżywcze wnikną głębiej, dając efekt na-
piętej i nawilżonej skóry. Do wyko-
nywania tego typu zabiegu mar-
ka Beautifly oferuje urządze-
nie B-Glossy BF-618.
Wykorzystuje ono mikro-
masaż ultradźwięko-
wy, który w połą-
czeniu z terapią 
światła fotono-
wego będzie od-
działywał na głę-
bokie warstwy skó-
ry, doprowadzając w nią maksy-

malną ilość substancji aktywnych. Dzięki 
temu cera będzie odpowiednio nawilżona, 
promienna, wolna od przebarwień i zanie-
czyszczeń. Światłoterapia wpłynie na kon-
kretne problemy skórne, takie jak trądzik, 
zmarszczki mimiczne czy spadek nawod-

nienia wewnątrzkomórkowego, 
przywracając skórze na-
turalny, zdrowy i młodszy 

wygląd.

Terapia fotonowa, jonoforeza oraz działanie 
mikroprądów EMS i ultradźwięków to zabie-
gi, które są możliwe dzięki jednemu małe-
mu, unikalnemu i wielofunkcyjnemu urzą-
dzeniu, jakim jest laser B-Flash Pro. Trzy try-
by pracy przy różnych długościach światła – 
czerwony, zielony oraz niebieski – pozwa-
lają ujędrnić zmęczoną oraz bladą cerę, na-

piąć i zliftingować 
twarz bez po-

mocy skalpela 

oraz poprawić wchłanialność kosmetyków.
Korzystne działanie terapii fotonowej po-
zwoli zauważyć rezultaty już od pierwsze-
go zastosowania. Światło niebieskie od-
powiada za oczyszczanie, zielone za na-
wodnienie, a  czerwone za lifting. Urzą-
dzenie jest odporne na zachlapania, więc 
bez obaw może być używane w łazience. 
Na uwagę zasługuje także niezwykle atrak-
cyjne wzornictwo. Za zasilanie odpowiada 
ładowarka indukcyjna, wystarczy odłożyć 
B-Flash Pro na nią i będzie zawsze goto-

wy do działania!

Peeling kawitacyjny to zabieg bardzo delikat-
ny, polecany osobom, u których wykluczono in-
ne metody złuszczania i oczyszczania naskór-
ka, np. ze względu na cerę naczynkową. Oso-
by cierpiące na nadmierne zanieczyszczenie ce-
ry mogą bez większych obaw poddać się temu 

zabiegowi, ponieważ jest bezinwazyjny i nie in-
geruje w strukturę skóry. Marka Beautifly ofe-
ruje dwa urządzenia przeznaczone do peelin-
gu kawitacyjnego: BJ-1357 oraz B-Scrub Pro.
BJ-1357 złuszcza martwy naskórek i oczyszcza 
skórę, pozostawiając ją jaśniejszą, elastyczną 

i zdrową. Wibracje o dużej częstotliwości (24 
kHz) zmiękczają skórę i otwierają zablokowane 
pory. Peeling działa za sprawą wykorzystania 
zjawiska kawitacji, czyli zmiany stanu cząste-
czek cieczy, które eksplodują pod wpływem 
masażu ultradźwiękowego, wybijając brud, 
uwalniając skórę od zanieczyszczeń i  rogo-
wej warstwy naskórka.
B-Scrub Pro oczyszcza, pielęgnuje, wygła-
dza, rozjaśnia przebarwienia, złuszcza, ko-
ryguje kolory, ale to nie wszystkie jego za-
lety. B-Scrub Pro wytwarza również świa-
tło, które wzmacnia efekty zarówno oczysz-
czania, jak i wtłaczania składników aktyw-
nych głęboko w warstwy skóry. Urządze-
nie samo odmierzy odpowiednią długość 
zabiegu, co pozwala na oszczędność cza-
su. Jonoforeza wtłacza w  skórę składni-
ki aktywne zawarte w produktach, któ-
rych używamy podczas zabiegu. B-Scrub 
Pro ma funkcję mikroprądów EMS, które 
mają za zadanie napiąć i ujędrnić skórę, 
a także podnieść jej owal.

Mezoterapia bezigłowaPromienna i zdrowa skóra – peeling kawitacyjny

Kompleksowa pielęgnacja z B-Flash Pro

Poręczny i prosty w obsłudze laser ko-
smetyczny B-Shine to niezwykle wszech-
stronne urządzenie, które pozwala na po-
zbycie się irytującego owłosienia, wyle-
czenie trądziku oraz wyraźne odmłodze-
nie skóry! Wiązka światła lasera skutecz-
nie dociera do jąder komórkowych wło-
sa dzięki melaninie, tym samym dopro-
wadzając do programowanej śmierci ko-
mórek. Dzięki temu możemy cieszyć się 
zmniejszeniem owłosienia i  skuteczną 
jego likwidacją już po serii 5 zabiegów.
Wiązka lasera B-Shine jest całkowicie bez-
pieczna dla komórek skóry. Korzystnie po-
budza je do zwiększonej produkcji kola-
genu i elastyny, tym samym wypełniając 

widoczne bruzdy i głębokie zmarszczki. 
Jednak wiązka lasera ma jeszcze jedną 
właściwość. Efektywnie zabija bakterie 
beztlenowe, tym samym zmniejszając 
ilość trądziku rozsianego po całej twarzy.
Sekretem urządzenia są trzy wymienne lam-
py. Lampa HR pozwala na depilację, lampa 
SR umożliwia wykonanie zabiegów odmła-
dzających skórę, a lampa AC przeznaczona 
jest do terapii przeciwtrądzikowej. Wydaj-
ność lamp sięga 300 tys. strzałów, są wy-
mienne, więc po zużyciu można zastoso-
wać nowe lampy. Czytelny wyświetlacz LCD 
umożliwia wygodne sterowanie parametra-
mi pracy Beautifly B-Shine. Urządzenie moż-
na przechowywać w wygodnym pokrowcu.

Odmładzająca mikrodermabrazja

Zaskórniki, rozszerzone pory, przebarwienia, bli-
zny to tylko nieliczne problemy, które zwalczy za-
bieg mikrodermabrazji diamentowej, który moż-
na przeprowadzić w domu dzięki urządzeniu Be-
autifly B-Derma QY-202. Mikrodermabrazja nie 
tylko usuwa brud, sebum oraz martwy naskórek, 
ale również stymuluje procesy produkcji kolage-
nu i elastyny. W rezultacie skóra staje się gładka, 
bardziej napięta, jaśniejsza, znikają przebarwienia. 
Rozstępy stają się mniej widoczne, a większe bli-
zny zostają spłycone. Zabieg jest całkowicie bez-
bolesny i można wykonywać go na całym ciele.
Beautifly B-Derma QY-202 jest wyposażony 
w 6 wymiennych głowić. Różnią się mie-

dzy sobą wielkością i ziarnistością: 3 gło-
wice diamentowe usuwające blizny potrą-
dzikowe i martwy naskórek, głowica du-
ża okrągła do usuwania zaskórników, ma-
ła okrągła do trudno dostępnych miejsc, 
owalna poprawiająca elastyczność skó-
ry. Urządzenie ma czterostopniową regu-
lację siły ssania i możliwość kontroli pod-
ciśnienia, a mikrocząsteczki diamentowe 
pobudzają skórę.



Beautifly

Zabieg szczoteczką soniczną Beautifly nie 
tylko oczyści cerę z zanieczyszczeń, usunie 
nagromadzone sebum, martwy naskórek 
czy pozostałości po makijażu. Skóra będzie 
czysta i zrelaksowana, jaśniejsza i wolna 
od rozszerzonych porów. Szczoteczka so-
niczna Beautifly jako pierwszy krok pielę-
gnacyjny z rana idealnie przygotowuje skó-
rę pod makijaż. Firma oferuje trzy szczo-

teczki soniczne – od kompaktowej  
B-Pure, przez zaawansowaną B-Fresh 
po termalny model B-Clean. Wszyst-
kie są dostępne w trzech kolorach, 
emitują 8000 transdermalnych so-
nicznych pulsacji na minutę, a wyko-
nano je z higienicznego silikonu medyczne-
go i są wodoodporne. Przydatnym dodat-
kiem jest także obecność tylnego obszaru 

masującego z  funk-
cją anti-aging.
Kompaktowa szczo-
teczka B-Pure dostępna jest wraz z wy-
godnym pudełkiem podróżnym. Można 
ją więc mieć zawsze przy sobie. Szczo-
teczka oddaje do dyspozycji użytkownika 
3 poziomy intensywności pracy, a wbu-
dowany 2-minutowy timer pozwala prze-
prowadzić na jednym cyklu pełen proces 
pielęgnacji twarzy. Szczoteczka Beautifly  
B-Fresh dostępna jest w 3 wariantach, do-
stosowanych do potrzeb cery tłustej, nor-
malnej lub wrażliwej. Wbudowany 3-mi-
nutowy timer oraz 6 trybów pracy przepro-

wadzają użytkownika przez 
proces czyszczenia i pozwa-
lają dostosować go do cery.
Najbardziej zaawansowana 
szczoteczka B-Clean została 
wyposażona w 8 poziomów 
intensywności pracy. Specjal-
na konstrukcja główki Flexi 
sprawia, że giętka głowica 
szczoteczki dopasuje się do 
każdego konturu twarzy. Ul-

tracienkie wypustki szczoteczki szybko ge-
nerują piankę. Została także wyposażona 
w  innowacyjny tryb Thermal Spa, który 
w bezpieczny i przyjemny sposób nie tyl-
ko oczyści skórę ze wszystkich zanieczysz-
czeń, ale dodatkowo zrelaksuje ją i odprę-
ży. Temperatura ok. 55 °C sprawi, że ca-
ły makijaż w połączeniu ze środkiem my-
jącym rozpuści się, a  cera cudownie się 
oczyści. Szczoteczka soniczna Beautifly  
B-Celan została wyposażona także nie-
zwykle estetyczną ładowarkę indukcyjną.

Marka Beautifly została założona w 2017 r. 
przez Marcelę Chmielowską-Kusz – Miss Uni-
verse Poland 2014. Stworzono ją z myślą o ko-
bietach i ich potrzebach. W asortymencie mar-
ki można znaleźć mobilne urządzenia przezna-
czone do domowej pielęgnacji twarzy oraz ma-
kijażowe akcesoria. Każdy z produktów ma in-
dywidualne właściwości, jednak cel jest jeden 
– piękny i zdrowy wygląd skóry.
Biuro projektowe Beautifly dostarcza starań, 
aby każda sztuka produktów sygnowanych zna-

kiem marki poddawana była testom ja-
kościowym. Ekipa projektantów i grafi-
ków dba o wizualne cechy produktów, 
a także walory użyteczności. Dzięki im-
portowi zagranicznych rozwiązań i pod-
zespołów możliwa jest synergia dobrej 
jakości produktu z łatwą dostępnością. 

W czasie swojej działalności firma otrzymała nie-
zbędne certyfikaty jakości, takie jak CE czy RoHS. 

Elektronika pielęgnacyjna marki Beautifly

www.beautifly.eu

O marce Beautifly

Skuteczne oczyszczanie ze szczoteczką soniczną
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